2025 年６月５日

各  位

会 社 名 ビ リ ン グ シ ス テ ム 株式 会 社

代表者名 代表取締役社長 江田 敏彦

 （コード番号：3623 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 長谷川 毅

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5501-4400）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由
当社グループを中長期的に持続可能な発展に導き、さらなる事業成長、企業

価値の向上を図るため。

（２） 新旧代表取締役の氏名及び役職

氏  名 新役職名 旧役職名

石塚 昭浩 代表取締役社長 取締役

江田 敏彦 取締役会長 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏  名 略  歴

いしづか  あきひろ

石塚 昭浩 1991 年４月 NTT データ通信株式会社（現 株式会社 NTT データ）入社

（ 1968年8月17日生 ） 2013 年 4 月 同社パブリック＆フィナンシャル事業推進部企画部長

 2016 年７月 同社グローバルペイメント＆サービス事業部長

 2021 年６月 NTT DATA Asia Pacific Pte.Ltd. Chairman and CEO

 2022 年６月 株式会社 NTT データ経営研究所 取締役

 2025 年３月 当社取締役（現任）

  所有株式数：300 株（2024 年 12 月 31 日時点）

（４）就任予定日

   2025 年 10 月 1 日
以上